
 
 

UCHWAŁA NR XIV/73/25 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2025 rok (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 21 792,55 zł (per saldo) w tym: 
w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 71 905,00 zł (per saldo) w pkt 2 zmniejsza się dochody 
majątkowe o kwotę 93 697,55 zł (per saldo) w załączniku Nr 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 163 431,65 zł (per saldo) w tym: 
w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 38 859,00 zł (per saldo) w pkt 2 zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 124 572,65 zł (per saldo) w załączniku Nr 2, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w § 3 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 255 253,97 zł, który zostanie pokryty środkami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 200 528,31 zł, środkami 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 250 571,00 zł, 
środkami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki na rynku krajowym w kwocie 578 645,97 zł oraz 
środkami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 225 508,69 zł.”; 

4) w § 3 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 
1 705 253,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5) w § 10 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „§ 10.2 Ustala się dochody i przychody dla środków 
z Funduszu Pomocy oraz wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na ich terytorium w kwocie 34 924,98 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 3670



§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Budzisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3670



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/73/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 3 633 710,94 -3 623 119,94 3 695 024,94 3 705 615,94 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 623 119,94 -3 623 119,94 0,00 0,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 3 160 384,67 3 160 384,67 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 534 640,27 534 640,27 

bieżące razem: 28 181 477,30 -3 623 119,94 3 695 024,94 28 253 382,30 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
750 Administracja publiczna 2 235 666,43 -153 453,05 0,00 2 082 213,38 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

263 500,00 -153 453,05 0,00 110 046,95 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 000,00 -40 000,00 99 755,50 195 755,50 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 99 755,50 99 755,50 

majątkowe razem: 3 698 427,94 -193 453,05 99 755,50 3 604 730,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3670



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 263 500,00 -153 453,05 0,00 110 046,95 

Ogółem: 31 879 905,24 -3 816 572,99 3 794 780,44 31 858 112,69 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 263 500,00 -153 453,05 0,00 110 046,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3670



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/73/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 985 487,48 985 487,48 985 487,48 4 100,00 981 387,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 1 003 487,48 985 487,48 985 487,48 4 100,00 981 387,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00  40003 Dostarczanie energii elektrycznej 
po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 655 850,00 1 594 550,00 1 594 550,00 5 550,00 1 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 717 150,00 1 594 550,00 1 594 550,00 5 550,00 1 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 655 850,00 1 594 550,00 1 594 550,00 5 550,00 1 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 1 717 150,00 1 594 550,00 1 594 550,00 5 550,00 1 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 672 551,29 5 666 857,54 5 326 076,46 4 250 735,00 1 075 341,46 0,00 209 800,00 130 981,08 0,00 0,00 3 005 693,75 3 005 693,75 417 266,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -182 873,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 873,10 -182 873,10 -153 453,05 0,00 0,00 
zwiększenie 118 390,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 390,25 118 390,25 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 8 608 068,44 5 666 857,54 5 326 076,46 4 250 735,00 1 075 341,46 0,00 209 800,00 130 981,08 0,00 0,00 2 941 210,90 2 941 210,90 263 813,87 0,00 0,00 
przed zmianą 7 597 459,37 4 779 946,97 4 754 546,97 3 886 699,00 867 847,97 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 2 817 512,40 2 817 512,40 263 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -182 873,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 873,10 -182 873,10 -153 453,05 0,00 0,00 
zwiększenie 118 390,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 390,25 118 390,25 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 7 532 976,52 4 779 946,97 4 754 546,97 3 886 699,00 867 847,97 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 2 753 029,55 2 753 029,55 110 046,95 0,00 0,00 
przed zmianą 10 399 544,98 10 399 544,98 10 064 912,98 8 494 652,00 1 570 260,98 0,00 321 900,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 859,00 78 859,00 78 859,00 71 905,00 6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 488 403,98 10 478 403,98 10 143 771,98 8 566 557,00 1 577 214,98 0,00 321 900,00 12 732,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 936 012,19 5 936 012,19 5 714 212,19 5 017 009,93 697 202,26 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 859,00 78 859,00 78 859,00 71 905,00 6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 014 871,19 6 014 871,19 5 793 071,19 5 088 914,93 704 156,26 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 600,00 35 600,00 35 600,00 1 000,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 45 600,00 35 600,00 35 600,00 1 000,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 855 324,70 2 540 524,70 2 540 524,70 67 024,70 2 473 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 800,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 755,50 99 755,50 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 915 080,20 2 500 524,70 2 500 524,70 67 024,70 2 433 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 555,50 414 555,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 755,50 99 755,50 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 99 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 755,50 99 755,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 951 055,01 28 366 761,26 23 223 222,18 14 067 560,19 9 155 661,99 2 641 596,00 2 108 230,00 143 713,08 0,00 250 000,00 4 584 293,75 4 584 293,75 417 266,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -222 873,10 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 873,10 -182 873,10 -153 453,05 0,00 0,00 
zwiększenie 386 304,75 78 859,00 78 859,00 71 905,00 6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 445,75 307 445,75 18 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 114 486,66 28 405 620,26 23 262 081,18 14 139 465,19 9 122 615,99 2 641 596,00 2 108 230,00 143 713,08 0,00 250 000,00 4 708 866,40 4 708 866,40 281 813,87 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3670



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/73/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 maja 2025 r. 

(Załącznik nr 3 do uchwały Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 2024 r. ze zm.) 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 
W 2025 ROKU 

KLASYFIKACJA 
§ 

TREŚĆ KWOTA 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

200 528,31 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

250 571,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 578 645,97 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 675 508,69 

Razem przychody budżetu: 1 705 253,97 
 Dochody budżetu 31 842 912,69 
Razem przychody i dochody budżetu 33 548 166,66 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 450 000,00 

Razem rozchody budżetu 450 000,00 
 Wydatki budżetu 33 098 166,66 
Razem rozchody i wydatki budżetu 33 548 166,66 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3670



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/73/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 maja 2025 r. 

(Załącznik nr 8 do uchwały Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 2024 r. ze zm.) 
WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATELI UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA ICH TERYTORIUM 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN DOCHODÓW 
DOCHODY OGÓŁEM 12 591,00 

758  Różne rozliczenia 10 591,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 10 591,00 
  dochody bieżące, z tego: 10 591,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 591,00 

852  Pomoc społeczna 2 000,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
2 000,00 

  dochody bieżące, z tego: 2 000,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

   PLAN PRZYCHODÓW 
PRZYCHODY OGÓŁEM 22 333,98 

§ 905  Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

22 333,98 

RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY 34 924,98 
    

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ PLAN WYDATKÓW 
WYDATKI OGÓŁEM 34 924,98 

801  Oświata i wychowanie 31 208,98 
 80101 Szkoły podstawowe 31 208,98 
  wydatki bieżące, z tego: 31 208,98 
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 31 208,98 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 591,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
20 617,98 

852  Pomoc społeczna 3 716,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3 716,00 

  wydatki bieżące, z tego: 3 716,00 
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 716,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 716,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3670


	UCHWAŁA NR XIV/73/25 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - (Załącznik nr 8 do uchwały Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 2024 r. ze zm.)WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATELI UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA ICH TERYTORIUM

		2025-06-04T06:17:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




